
Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

CONVOCATORIA  DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR EN PROPIEDAD DOS
PLAZAS DE ORDENANZA, CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE
MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO

PÚBLICO,PERSONAL LABORAL, MEDIANTE CONCURSO- OPOSICIÓN 
 2023/IOF_02/000092

EDICTO RELATIVO A LA CELEBRACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO: CALIFICACIÓN
PROVISIONAL

El órgano de selección se constituye el 15-4-2024, al objeto de celebrar la fase de concurso del
procedimiento selectivo indicado en el encabezamiento, adoptando los siguientes acuerdos:

1º. Celebración de la fase de concurso

Se procede a la celebración de la fase de concurso, mediante baremación de los méritos alegados por
las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, según resulta de la autobaremación y
documentación acreditativa presentada por las mismas, con el siguiente resultado expresado por orden
alfabético:

Apellidos y nombre DNI Méritos 
profesionales

Méritos 
formativos

Total

Albertos González, Salvador ***8255** 22,97 15,00 37,97

Benítez Herrera, Manuel ***2185** 2,01 32,50 34,51

Benítez Murillo, Juan Antonio ***0000** 1,80 0,00 1,80

Cantos Moreno, Tamara ***3353** 0,00 0,00 0,00

Casas Navas, Carolina ***6831** 0,00 9,70 9,70

Ceballos Barea, José Manuel ***5921** 0,00 15,00 15,00

Franco Montiel, Daniel ***8910** 0,00 15,00 15,00

García Fernández, Silvia ***7956** 0,92 0,00 0,92

García García, Israel ***3988** 0,00 15,00 15,00

García Ortega, Ángeles ***3600** 0,00 15,00 15,00

Guerrero Delgado, Antonio ***2943** 2,13 7,50 9,63

Gutiérrez Jiménez, María Luisa ***8281** 1,83 1,50 3,33

Jiménez Alcón, Francisca ***5095** 0,00 0,00 0,00

Jiménez López, Almudena ***3687** 0,00 15,00 15,00

Lara Caro, José Manuel ***8505** 0,00 15,00 15,00

Medina Díaz, Juan ***4547** 6,75 12,00 18,75

Medina Jurado, Josefa ***2613** 0,00 0,00 0,00

Medina Jurado, Patricia ***3913** 0,00 0,00 0,00

Moreno Armario, Rosa María ***6220** 0,00 11,50 11,50

Moreno Pérez, José Miguel ***7737** 0,00 5,00 5,00

Navas Rivas, Carolina ***2395** 17,52 15,00 32,52

Ortega Palomo, Daniel ***2732** 0,00 15,00 15,00
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Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

Román Sevillano, José Antonio ***3435** 0,00 5,00 5,00

Rufete Monroy, Diego Jesús ***5168** 4,29 15,00 19,29

Ruiz Gutiérrez, Miriam ***9988** 0,00 15,00 15,00

Sánchez Marchán, Rocío ***4550** 2,69 14,00 16,69

Sánchez Sánchez, María Dolores ***9840** 0,00 5,00 5,00

2º. Publicación del resultado provisional de la fase de concurso

El resultado provisional de la fase de concurso coincide con el expresado en el apartado anterior.

Contra esta calificación provisional podrán presentarse alegaciones ante el órgano de selección en el
plazo de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la misma. Dichas
alegaciones  no  tendrán  el  carácter  de  recurso  y  serán  decididas  en  la  relación  que  contenga  la
calificación definitiva de esta fase de concurso.

3º. Asuntos de urgencia

No hubo.

En Bornos, en la fecha indicada en el pie.
El  Secretario,

Francisco Javier Moldes González
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Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

ANEXO I

CALIFICACIONES DEFINITIVAS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Resultado definitivo

Albertos González, Salvador ***8255** 45

Benítez Herrera, Manuel ***2185** 48

Benítez Murillo, Juan Antonio ***0000** 33

Cantos Moreno, Tamara ***3353** 39

Casas Navas, Carolina ***6831** 42

Ceballos Barea, José Manuel ***5921** 60

Franco Montiel, Daniel ***8910** 57

García Fernández, Silvia ***7956** 42

García García, Israel ***3988** 48

García Ortega, Ángeles ***3600** 48

Guerrero Delgado, Antonio ***2943** 57

Gutiérrez Jiménez, María Luisa ***8281** 36

Jiménez Alcón, Francisca ***5095** 39

Jiménez López, Almudena ***3687** 54

Lara Caro, José Manuel ***8505** 45

Medina Díaz, Juan ***4547** 48

Medina Jurado, Josefa ***2613** 33

Medina Jurado, Patricia ***3913** 39

Moreno Armario, Rosa María ***6220** 54

Moreno Pérez, José Miguel ***7737** 42

Navas Rivas, Carolina ***2395** 51

Ortega Palomo, Daniel ***2732** 48

Román Sevillano, José Antonio ***3435** 57

Rufete Monroy, Diego Jesús ***5168** 51

Ruiz Gutiérrez, Miriam ***9988** 42

Sánchez Marchán, Rocío ***4550** 51

Sánchez Sánchez, María Dolores ***9840** 45
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Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

ANEXO II

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Resultado definitivo

Albertos González, Salvador ***8255** 45

Benítez Herrera, Manuel ***2185** 48

Benítez Murillo, Juan Antonio ***0000** 33

Cantos Moreno, Tamara ***3353** 39

Casas Navas, Carolina ***6831** 42

Ceballos Barea, José Manuel ***5921** 60

Franco Montiel, Daniel ***8910** 57

García Fernández, Silvia ***7956** 42

García García, Israel ***3988** 48

García Ortega, Ángeles ***3600** 48

Guerrero Delgado, Antonio ***2943** 57

Gutiérrez Jiménez, María Luisa ***8281** 36

Jiménez Alcón, Francisca ***5095** 39

Jiménez López, Almudena ***3687** 54

Lara Caro, José Manuel ***8505** 45

Medina Díaz, Juan ***4547** 48

Medina Jurado, Josefa ***2613** 33

Medina Jurado, Patricia ***3913** 39

Moreno Armario, Rosa María ***6220** 54

Moreno Pérez, José Miguel ***7737** 42

Navas Rivas, Carolina ***2395** 51

Ortega Palomo, Daniel ***2732** 48

Román Sevillano, José Antonio ***3435** 57

Rufete Monroy, Diego Jesús ***5168** 51

Ruiz Gutiérrez, Miriam ***9988** 42

Sánchez Marchán, Rocío ***4550** 51

Sánchez Sánchez, María Dolores ***9840** 45

Código Seguro De Verificación z3yYCwFHsyYc0Aw7BQr7MA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Moldes Gonzalez Firmado 15/04/2024 12:16:59

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/z3yYCwFHsyYc0Aw7BQr7MA==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/z3yYCwFHsyYc0Aw7BQr7MA==

